Tertia ē ratio sanctioris virginitatis. Placet quippe deo qui in ma trimonio regulare viuūt. sed multo maḡ qui continentia seruāt. Sup̄ oēs aut̄ grati deo sunt illi qui mente et corpe virginitatē amplectunt̄. Nam sicut d̄r Hierony. ad sacras virgines de continētia v̄ginali. B̄n̄a/ de ē et imortale et pene vlt̄ranaturā corpo/ rā sup̄are luxuriā/ et concupiscentie flam/ mā adolescentie saueib̄ estuante omni vir tute restringere. Hec ille. Virgines etiam specialiter dicunt̄ sequi ch̄m p̄ter specta/ lem cōformitatē ad ip̄m. Apo. xij. Vir gines em̄ sunt et sequunt̄ agnū x̄c̄. Q. aut̄ b̄n̄s Joānes virgo fuerit: testat̄ ecclesia. Testat̄ et Hieron. in p̄logo sup̄ Joan. di. Hic est Joānes euāgelista q̄ virgo a deo est electus: que de m̄p̄ris volente nubere vocauit d̄m̄s. Hec ille. Ideo specialiter a ch̄sto fuit dilect̄. Beda in homel. ho d̄. Diligebat aut̄ iesus nō except̄ ceter̄. sin/ gulariter solū: sed p̄ ceter̄. q̄s diligebat sa/ militari? vñū quem specialis pro gatiua ca stitay. ampliori dilectiōe fecerat dignum. Hec ille. Er̄si aut̄ ceteroz̄ ap̄loz̄ aliq̄ vir gines fuerint: iste tñ p̄ ceteris dilectus ēz̄ rōne virginitatis. quia vt̄ patet per Hie/

ro. in p̄logo sup̄ Joan. Iste est specialiter virgo elect̄ a d̄no: cuius etiā virginitas sa cramento m̄rimony cōsecrata fuit que ad/ modū et virginitas matris d̄ni. Unde h̄c̄ inter ceteros virgini virgini matris dei in virginitate simillim̄ fuit. Patet itaq̄ p̄t̄ ma excellētia q̄ est excellētia passiuē dile/ ctionis qua vic̄ p̄ ceter̄ a ch̄zo diligebat p̄ter supradictas rōnes.

Secunda est excellentia charitati/ que affectiōis qua vic̄ singularit̄ et mirabilr̄ afficiebat̄ rā ad deum q̄ ad primū. Auḡ. Ubi est charitas qd̄ est qd̄ possit obesse. Ubi nō est charitas/ qd̄ est qd̄ p̄desse possit. Hec ille. Apparuit at̄ in b̄n̄s Joāne mirabilis et serues charitas ad ch̄m propter tria

Primo p̄ter excellentiam spiritual̄ de/ **Secundo** p̄ter excellētia (uotionis) totalis expositionis. **Tertio** propter excellentiā fraternalis dilectionis.

Primo propter excellen/ tia spūalis deuotiōis. Erat em̄ tota mēt̄ sue deuotio et tota cordis intentio ad ch̄m Proverb. xxiij. Prebe fili mi cor tuū mihi Sic em̄ implet̄ illō Deut. vj. Diliges do minū deū tuū ex toto cor̄ tuo. Deuotio/ nē aut̄ cordiale iōānis ad ch̄m d̄ndit ipse iōānes p̄cipue p̄ter tria. **Primo** p̄t̄ plu/ ralicatē nominatiōis. q̄ vic̄ ip̄m iesum fre quē in euāgelio noiauit q̄ aliq̄ euāgeliste. Ch̄yph. Hic amantiū mos ē vt̄ amorē suū silētio regere neq̄ant. enarrare frequē vt̄ ipsa assiduitate narrādi solatiū amoris sui captiāt. hec ille. Mat. xij. Ex abūdātia cor dis os loquit̄. **Secdo** p̄ter p̄p̄nq̄talem accessiōis: q̄ t̄p̄e passiōis ch̄i p̄p̄i quē ac/ cessit. Sicut em̄ h̄ Joan. xij. In passiōe ch̄i stabat ip̄e iuxta cruce cū maria m̄re te su. Prover. xvij. Qui t̄p̄e diligit q̄ amic̄ est et frater in angustis coprobaf. et Eccl̄. vj. Est amic̄ socī m̄se et nō permanet in die necessitatis. i. tribulationis. sic discipuli aliq̄ d̄icati sunt i cena: sed i passiōe reliq̄rūt eū. **Tertio** p̄t̄ sublimitatē p̄templatōis. Qui em̄ seruēt deū diligit: frequē de d̄o cogitat et bonitatē ei? p̄p̄lat̄. Barth. vj. Ubi est thesaur̄ tu? ibi ē et cor tuū. The/ saur̄? q̄pp̄ alicui? i. qd̄ ab eo p̄ ceter̄ rebo